DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 39/2020

Estabelece o Programa Federativa de Enfretamento ao Coronavírus SARS-CoV-2
(COVID-19), altera a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 200, e dá outras

disposições.

DECLARAÇÃO DE VOTO

  Senhor Presidente,

  Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,
na votação do Destaque DTQ nº 11, para a Emenda de Plenário nº 11, realizada na
Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 05/05/2020, votei SIM, ao
Destaque.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2020.

Deputado MARX BELTRÃO – PSD/AL

*C
D2

01
72

95
02

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

x
Be

ltr
ão

 (P
SD

/A
L)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

16
9,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.